e. Dispensatione. nunquid p̄mouendo dispenset vide re
missiones q̄s dedi. s. c. pr. s. e. lcas. vbi papa cū ta
f. Ep̄i. in atrariū videbatur libus in clericatu dispē
sat. sed ratio est. q. petitum fuit a papa. nam et ep̄us po
terat. vt no. ber. e. ti. c. vi.

f. Canonicum. facit quod dixi. s. c. progr.

g. Bñficiū. intelli
go similes. q. in p
sonatu vel dignitate
etiam fine cura. vt
s. c. pr. non credo
q. dispensare possit
ad hoc in eodē. c. et
de preben. c. vi. et
de hoc de elect. du
dum. ij.

h. Tale. q. non pa
ternum immediate
sup quo non p̄t ep̄s
etiam cum legitimo
dispensare bñm vñcē.
s. c. ti. tua. gof. i. su
ma huius ti. q. circa
aliud. b. b. ix. lvj.
di. m. sum. b. et pe
de samp. in p̄dca de
cre. ex tua. et inno.
e. ti. c. vlt. b. m. jo. q.
b. no. lvj. di. m. sum
tan. in dicta decre.

ed dixit vñcē. q. si tamen esset ep̄s hoc facere non aude
ret gof. s. de elect. innotuit. ray. in summa huius ti. et host.
in dicta decre. tenent contrarium. ad decre. penk. s. e. t.
Respondent q. de illegitimo loquitur. de tali forte bene
ficio loqui voluit hec littera. vel intelligas de beneficio
quod habeat ecclesiam curatam annexam. ad hoc h. de p̄
ben. super. co. vel de beneficio quod ex privilegio consue
tudine vel statuto requirat sacrum ordinez. quia cum in
ordine tali dispensare nō possit. ergo nec in beneficio q. s
illum ordinem requirit. de consti. translato. i. q. iij. si q. s
obicerit. et. c. si quis prebendas. et est si. quod dixi. s. de
re p̄t. si eo tempore.

=clericu nam in regula

k. Maiores bñ intelligo de seculari
ri securus est. q. de
iure talis promouetur ad sacros. s. e. ti. c. i. xi. di. c. i. et
c. m. si. et hoc tenent. jo. lvi. di. m. sum. ber. s. e. c. vi. gof.
in sum. huius ii. in. q. circa alios. nec p̄ hoc intelligitur
dispensatū in ep̄atu. ar. de sen. exco. q. piculos. de con
sel. p̄b. dilect. rbi de bñ p̄ inno. et host. p̄. di. nos cōsue
tudine. et. j. c. p̄. sufficit d. spensatio legati. vt. s. e.

l. Sedis ap. nec.
ti. c. pe. et dic vt ibi. Sed querō q̄re
ep̄us dispensat in criminibus ab adulterio citra. t. n. in de
fectu. So. facilius deletur irregularitas. pueniens ex cri
mine pur. gatur em̄ p̄ pniam. non sic in defectu. i. xvij. di. de
inde. vel maior est irregularitas. pueniens ex origine q̄
ex crimine. q. prima ex natura. sc. da ex accidenti. sed natu
ralia immutari n̄ p̄nt. vj. di. q. vi.

m. Sedem eadē rōne
dico idem de illo cum quo dispensatur p̄ ep̄m vt possit ad
minores ordines et ad bñficiū sine cura licite p̄moueri cū
eadē filtrato. n. **o.** Defectu. ppter bñ a secularib⁹ n̄ repel
li. honorib⁹. ff. de decut. l. spurn. et. l. gnalt. q. sputios
o. Odisosam. i. de re iust. odia. cum suis concez.
p. Obtinere. concor. i. de preben. non pot est. n. R. n.

p. Si cū q. si ille cū q. sup de defectu origis in curato bñ
ficio fuerat dispensatū eo tacito super pluralitate di
spensationē obtineat n̄ valet dispēsatio.

q. Sedē q. alias n̄ poterat. s. c. pr. et eadem ratione idem credo in